CÂMARA
MUNICIPAL DE

BETIM

Ofício n° 408 /2019/DIRLEG Betim, 8 de outubro de 2019.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção de Congratulação n" 033/2019, de
autoria da Vereadora Elzilene Ambrosio de Aguiar Ferreira (Elza Aguiar (São Caetano)),
aprovada por esta Casa Legislativa, em Reunião Ordinária, realizada no dia 8 de outubro de
2019.

Atenciosamente,

Presidente

A Senhora
Vânia dos Santos Ribeiro Ramos
Diretora da Escola Municipal Desembargador Souza Lima
Rod Mg 050 Km 7, O, 1 Açude
CEP.: 32615-040
Betim/MG

Av. Governador Valadares, 241 - Centro - Betim - Cep: 32600-115
Fone: (31) 3544-8000